mangas curtas com punho em linha 100% poliéster na 

R$ 23,00 

cor verde folha. Segue modelo frente e costa e cor no 
Anexo VI.  
Tamanhos/quantidades:  
           P - 05,  
           M - 05, 
           G – 05. 

3.2 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 22.494,95 (vinte e dois mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos).   

3.3 O valor estimado foi levantado pelo Departamento de Compras da Prefeitura de 
Piracanjuba, onde foi constatado o preço praticado no Município de Piracanjuba, sendo o do 
ramo do objeto, e ratificado às fls 86, que fazem parte do processo..